
Che-Guevara

Ready Kirken

Potkal ji v jednom tmavým baru…
Na hrudi měla Che Guevaru…
Málokdo umí vyjít s málem…
Po bitvě každej blbec generálem…
A hvězdy klesnou ke dnům moří…
A křivý dřevo taky rovně hoří… 
Doteky… Bezmocný vzteky…
Tisíckrát do stejný řeky…
Detaily… Žádná zlá vůle…
Šlo to od desíti k nule… 
Šlo to od červenců k lednům…
Od modrýho nebe ke dnu…
Okraje zmizely středům…
Šlo to od pohledů k ledům… 
Šlo to od tří čtvrtin k půlkám…
Od rájů k zbloudilým kulkám…
Omyly… Opilý víly…
Soustavný ztrácení síly… 
Potkal ji v jednom tmavým baru…
Na hrudi měla Che Guevaru…
Málokdo umí vyjít s málem…
Po bitvě každej blbec generálem…
A hvězdy klesnou ke dnům moří…
A křivý dřevo taky rovně hoří… 
Doteky… Bezmocný vzteky…
Tisíckrát do stejný řeky…
Detaily… Žádná zlá vůle…
Šlo to od desíti k nule… 
Šlo to od mlčení k tichu…
Od prvních úsměvů k psychu…
Nedá se sklízet před setím…
Šlo to až ke všem třetím… 
Šlo to od motýla k můře…
Vždycky prý může být hůře…
Gram umí vážit sto kilo…
Šlo to od JEŠTĚ JE k BYLO… 
Potkal ji v jednom tmavým baru…
Na hrudi měla Che Guevaru…
Málokdo umí vyjít s málem…
Po bitvě každej blbec generálem…
A hvězdy klesnou ke dnům moří…
A křivý dřevo taky rovně hoří…

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

